ecclesia nostra fundati48 
1498. júl. 18. Gallum presbiterum, rectorem altaris Sancte Anne matris Marie 

in dicta ecclesia nostra fundati49 
1498. júl. 19. –  
1499. aug. 10. 

Georgium presbiterum, rectorem altaris Sancti Spiritus ac 
canonicum novi collegii sanctissimi regis Ladislai in dicta ecclesia 
nostra fundatorum / canonicum novi collegii beati regis 
Ladislai50 

1498. dec. 20. Nicolaum presbiterum, rectorem altaris Beati Emerici ducis51 

42  DL 23 869. 
43  A kurzívval szedett nevek nem szerepelnek Bunyitay monográfiájában. 
44  DL 97 541., DL 46 410., DL 20 817., DL 47 301. L. még Bunyitay II. 217. Vélhetően azonos 

Kanizsai Oszvald későbbi váradelőhegyi kanonokkal. 
45  DL 99 176. Bunyitaynál tévesen váradelőhegyi kiküldöttként szerepel, l. Bunyitay II. 202. 
46  DF 278 874. 
47  DF 246 270. 
48  DL 22 526. 
49  DL 20 695. 
50  DL 56 301., DL 82 155., DL 62 955. L. még Bunyitay II. 162–163., 217. 
51  DL 65 181. 
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1499. márc. 12. magistrum Petrum Thegzés de Anarch socium et canonicum 
nostrum52 

1499. ápr. 17. Thomam Dyenessy lectorem ecclesie nostre prefate ac socium et 
concanonicum nostrum53 

1499. júl. 20. Sebastianum presbiterum, rectorem altaris Sancti Andree apostoli 
in capella, in castro Waradiensi constructa fundati54 

1500. aug. 15. – 
1501. márc. 13. 

Sebastianum presbiterum, canonicum ecclesie Beati Johannis 
baptiste in castro Waradiensi fundate55 

1500. szept. 25. – 
1504. szept. 29. 

magistrum Sebastianum de Magh socium et concanonicum 
nostrum56 

1500. okt. 12. – 
1509. júl. 4. 

Thomam presbiterum, rectorem altaris Beati Bartholomei apos-
toli in dicta ecclesia nostra fundati57 

1501. szept. 29. – 
1508. jan. 21. 

Michaelem presbiterum, canonicum ecclesie Beati Johannis 
baptiste in castro Waradiensi / Michaelem presbiterum de 
Zekelhyda, canonicum ecclesie collegiate Beate Johannis baptiste 
in castro Waradiensi fundati58 

1502. aug. 9. –  
1503. jan. 9. 

Gaspar presbiterum, rectorem altaris Sacratissimi Corporis 
Christi in dicta ecclesia nostra fundati59 

1503. dec. 16. Sebastianum presbiterum, rectorem altaris Sancti Andree apostoli 
de <...> in dicta ecclesia nostra fundati60 

1504. szept. 29. Jacobum de Zwhaffew iuris utriusque doctorem consimiliter 
socium et concanonicum nostrum61 

1505. febr. 21. – 
1507. okt. 1. 

Martinum presbiterum, rectorem altaris Beati Johannis evangeliste 
in dicta ecclesia nostra fundati62 

1508. febr. 14. Sebastianum presbiterum, rectorem altaris Sancti Johannis baptiste 
in dicta ecclesia nostra Waradiensi fundati63